Dane aktualne na dzień: 11-12-2025 08:54
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/kamera-4w1-hikvision-ds-2ce12d0t-pirlo-2-8mm-p-128347.html
KAMERA 4W1 HIKVISION DS-2CE12D0T-
PIRLO (2,8mm)
Cena 385,42 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 31168
Kod producenta DS-2CE12D0T-PIRLO
Kod EAN 6954273688028
3DNR Nie
Jakość obrazu 2 Mpx / Full HD
Rodzaj przetwornika CMOS
Typ kamery Zewnętrzna/wewnętrzna
Mechaniczny filtr podczerwieni Nie
Klasa szczelności IP67
Obiektyw Stały
WDR Nie
AGC Nie
DWDR Nie
Menu OSD Nie
Rozdzielczość kamery 2MPX (FULLHD)
Wielkość przetwornika 1/2''
Rozdzielczość 1920x1080
Balans bieli Nie
Typ obudowy Tubowa
Wandaloodporność Nie
BLC Nie
2DNR Nie
HLC Nie
Opis produktu
KAMERA 4W1 HIKVISION DS-2CE12D0T-PIRLO (2,8mm)
Odkryj nową jakość monitorowania dzięki kamerze Hikvision DS-2CE12D0T-PIRLO. To doskonałe rozwiązanie dla każdego, kto
szuka niezawodności i wysokiej jakości obrazu. Dzięki zaawansowanym technologiom, ta kamera zapewnia pełen obraz w
rozdzielczości 2 megapikseli, co pozwala na precyzyjne uchwycenie szczegółów.
Korzyści z użytkowania:
wygenerowano w programie shopGold
Wysoka jakość obrazu dzięki przetwornikowi CMOS.
Obiektyw stałoogniskowy 2,8 mm zapewniający szeroki kąt widzenia.
Wbudowana czujka ruchu PIR zwiększa bezpieczeństwo.
Obudowa o klasie szczelności IP67 chroni przed niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi.
Oświetlacz podczerwieni z zasięgiem do 20 m umożliwia monitorowanie w nocy.
Cechy techniczne:
Model: DS-2CE12D0T-PIRLO
EAN: 6954273688028
Waga: 0,66 kg
Rozdzielczość obrazu: 1920 × 1080
Maksymalna liczba klatek na sekundę: 20 kl./s
Kąt obserwacji: 103°
Zasięg IR: 20 m
Zasięg czujnika PIR: 11 m
Klasa obudowy: IP67
Temperatura pracy: -40 do 60 °C
Zasilanie: 12 V DC
Pobór mocy: 2,9 W
Wymiary: 88.6 mm × 81.3 mm × 224.7 mm
Wybierz kamerę Hikvision DS-2CE12D0T-PIRLO i ciesz się spokojem, wiedząc, że Twoje otoczenie jest odpowiednio
monitorowane!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold